РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского

муниципального района

ул.  Татарстан д.15«А»,, Азнакаевский район,

с.Урманаево, 423311,

тел./факс (885592)43-0-49

E-mail: Urman.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Урманай авыл җирлеге

башкарма комитеты

Татарстан ур., йорт 15 “А”, йорт, Азнакай

районы, Урманай авылы, 423311

тел./факс (885592)43-0-49

E-mail: Urman.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР

  от « 15 » октября  2025 г.                                                                      №  63

О внесении изменений в состав

Координационного совета в сфере профилактики

правонарушений на территории Урманаевского

сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан,

утвержденный постановлением от 19.09.2016

№ 13 «О Координационном совете в сфере

профилактики правонарушений на территории

Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет

Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, постановляет:

         1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики

правонарушений на территории Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением от

19.09.2016 № 13 «О Координационном совете в сфере профилактики

правонарушений на территории Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета: Хайбуллина  Раиля

Фазыловича;  Шаехову  Альбину Магсумовну; Шакирзянова Илгиза

Газимяновича; Хайбуллину Гульгену Маузировну; Галиуллина Ирека

Сайфулловича.

1.2. Ввести в состав Координационного совета:

-  Мухаметзянову Альфинур Галимзяновну- продавец магазина РАйПО,

утвердив ее членом, по согласованию;

- Ихсанову Эльвиру Тагировну – депутат от избирательного округа № 5

Урманаевского Совета сельского поселения (по согласованию), утвердив ее

членом, по согласованию.

1.3. Должность члена комиссии Гарафиева Ильмира Сириновича изложить в

следующей редакции:

«депутат от избирательного округа №6 Урманаевского Совета

сельского поселения (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Приложение к постановлению

Исполнительного комитета

Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

от « 15 » октября 2025 № 63

Состав

Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на

территории Урманаевского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

Председатель Координационного

совета:

Абдуллина Эльмира Раисовна

Глава Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

Заместитель председателя

Координационного совета:

Хайбуллина Гульшат Асгатовна
директор МБОУ «СОШ с. Урманаево»

Секретарь Координационного

совета:

Сиразиева Дания Нафисовна
директор СДК с. Урманаево

Члены Координационного совета:

Халмурзаева Раиля Рамилевна заведующая ФАП с. Урманаево

Закирова Елена Искандеровна

секретарь исполнительного комитета

Урманаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района РТ

Мухаметзянова Альфинур

Галимзяновна

продавец магазина РАйПОв п. Первое Мая

(по согласованию)

Ихсанова Эльвира Тагировна

депутат от избирательного округа №5

Урманаевского Совета сельского поселения

(по согласованию)

Гарафиев Ильмир Сиринович

депутат от избирательного округа №6

Урманаевского Совета сельского поселения

(по согласованию)